РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

2  октября  2018 г.                                пос. Мамакан                                                       № 5
Об избрании председателя Думы Мамаканского городского поселения

V созыва
В соответствии со статьей 26 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Выборы председателя Думы Мамаканского городского поселения провести тайным голосованием.
2. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию председателя Думы Мамаканского городского поселения из трех человек в составе:

Грин Е.В.
Трусковская Ю.В.
Борзых А.В.
3.Утвердить протокол № 1 счетной комиссии об избрании председателем счетной комиссии Грин Е.В., секретарем Трусковская Ю.В.
4. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии. Избрать председателем Думы Мамаканского городского поселения   Ронжину Марину Владимировну.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Председатель Думы
Мамаканского городского поселения                                                           М.В. Ронжина

Глава Мамаканского муниципального
образования                                                                                                 Ю.В. Белоногова
03.10.2018г.